curacionis nostre et pro instrumentis super com-

putacione nostra, quando studium fuit suspensum.

Summa expensarum est: XLI libre et VI solidi
et IX denarii.

30

1317.

fol. 35 35 * Racio dominorum Perchtoldi Stuchsonis de Austria et Iacobi de Rynach. 35

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XVII, dominica proxima post

epiphaniam eiusdem convocata nacione Teotunicorum apud ecclesiam suam more solito ad creaudos novos

procuratores officii beate virginis Marie per dictam nacionem instituti, et domino Perchtoldo Stuchsone de

Austria et domino Iacobo de Rynach" procuratoribus ad dictum officium communi omnium consensu depu-

40 tatis, idem procuratores ab antecessoribus suis in dicto officio centum septuaginta sex libras IX solidos Bo- 40

nonienses receperunt. Cuius peccunie quantitas pro media parte ad quemlibet eorum pervenit, sicut in

instrumento publico super hoc confecto continetur.

Recepta.

Nos autem procuratores predicti a dominis super-

45 venientibus profitemur nos recepisse peccuniam

infrascriptam:

In primis dominus Ilainricus de Lapide cauonicus

Ratisponensis, iuratus, contribuit IIII libras.

Item dominus Chunradus Permeusel b canonicus Fri- 45

singensis L solidos.

a Reinach B. a Permensel B.

50 !) Sic. 50
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Item dominus Hermannus de Herbipoli X solidos.

Item dominus Chunradus de Herbipoli ad expurgan-

dam conscienciam suarn contribuit V solidos.

Item dominus Hainricus de Erenvels XXVIII solidos.

5 Item dominus Herdegn a de Wisentaw XVI solidos.

Item dominus Albertus de Winchel canonicus Pat-

taviensis eiusdem dyocesis LX solidos.

Item dominus Eberhardus Ilover Ratisponensis dyo-

cesis XVI solidos.

10 Item dominus Hermannus de Rorbach pro se et ma-

gistro suo domino .... XL solidos.

Item dominus Eberhardus de Rorbach IIII libras.

Item dominus Hermannus de Agenbanch b X solidos.

Item dominus Bartholomeus Portner c de Augusta

15 XXV solidos.

Item dominus Lodowicus de Saxonia XV solidos.

Item dominus Bernhardus de Saxonia IX solidos.

Item dominus Bruno Gusso d LXX solidos.

Item dominus Hildbrandus de Turingia ad expur-

20 gandam conscienciam contribuit VII solidos.

Item dominus Rudolfus de YVolfsleifen e canonicus

Sancti Sebastiani in Maydburga eiusdem dyocesis

XXX solidos.

Itern magister Bruno plebanus IIildensemensis f X so-

25 lidos.

Item dominus Chunradus canonicus Sancte Crucis in

Hildemshaim s XIIII solidos.

Item dominus Dithmarus h canonicus de Goslaria 1

XII solidos.

30 Item dominus Iacobus de Freiberch XX solidos.

Item dominus Burchardus de Migsna X solidos.

Item dominus Hainricus de Nurenberch k X solidos.

Item dominus Perchtoldus X solidos.

Item dominusLodowicus deChamerstain 1 XVIII solidos.

35 Item dominus Albertus de Purgaw m XXV solidos.

Item dominus Wolfhardus de Rochling" LXX solidos.

Item dominus Chunradus prepositus de Chremsier

XX solidos.

Item dominus Chunradus plebanus de Prato XVI solidos.

40 Item dominus Iohannes de Berka 0 XII solidos.

Item dominus Albertus de Trinperch p canonicus

Herbipolensis XL solidos.
Item dominus Otto de Lonsdorfi XXIIII solidos.

Item dominus Arnoldus de Straz r Ayst[et]ensis dyocesis

45 contribuit, iuratus, XX solidos.

Item dominus Iacobus de Campidona VI solidos.

Item dominus Gotfridus de Campidona VI soliclos.
Item dominus Gebhardus rector ecclesie in Merk-

ling s Constanciensis dyocesis X solidos.

Item dominus Volchbinus de Misna rector ecclesie in

Redisch Olmuncensis dyocesis XXVI solidos. 5

Item dominus Nycolaus rector ecclesie do Coloma

Pragensis dyocesis L solidos.

Item dominus Chunradus rector ecclesie in Bels-

hein 1 Augustensis dyocesis XVI solidos.

Item dominus Hainricus de Eslach Erbipolensis" dyo- 10

cesis XX solidos.

Item dominus Worbinus de Elrichhusen v Augusten-

sis dyocesis XVI solidos.

Item dominus Iohannes de Ratispona XVI solidos.

Item dominus llainricus de Northusen dyocesis Ma- 15

guntinensis w contribuit, iuratus, XII solidos.

Itern dominus Gotsachlcus* de eodem loco et dyocesi

XII solidos.

Item dominus Winandus de Basilea VI solidos.

Item dominus Ulricus abbas Metensis Ratisponensis 20

dyocesis, iuratus, contribuit XIIII solidos.

Item dominus Hainricus de Arbona y Constanciensis

dyocesis XX solidos.

Item dominus lohannes de Everslach plebanus in

Nysa LVI solidos. 25

Item dominus Rudolfus de Memmingen z VIII solidos.

Item dominus Berchtoldus aa de Misna V solidos.

Item dominus Rudgerus de Perenreut Babenbergensis

dyocesis XVI solidos.

Item dominus IIainricus .de Ehenhaim bb Argentineu- 30

sis dyocesis XX solidos.

Item dominus Chunradus de Amolter XX solidos.

Item dominus Sifridus de Mulhaim cc canonicus Sancti

Thome in Argentina pro se et magistro suo LX solidos.

Item dominus Petrus Schurfsach dd XVIII solidos. 35

Item dominus Andrea de Ringenshaim ee VIII solidos.

Item dominus Ebo de Babenberch ff dictus de Paris

XVIII solidos.

Item dominus Albertus canonicus Celle Nove Brisgsi-

nensis Bg dyocesis XVIII solidos. 40

Item dominus Syfridus de Stainhaim hh Augustensis

dyocesis XXXII solidos.

Item dominus Marchvardus de Randeke 11 Constancien-

sis dyocesis XVI solidos.

Item dominus Ulricus de Bobigen kk Augustensis dyo- 45
cesis VIII solidos.

50

hemensis B.
m Burgaw B.
s Merckling B.
x Gotsalchus B.
<iti Schuflach B.

Ilerdegen B.
g Ilildensheim B.

n Rochling B.
' Balscheim B.

y Arlona B.
«e Binsenscheim B.

kk Udalricus de Bobigen B.
Acta nationis Germanicae.

Agenlanch B. c Portum B. d Busso B. e Wolfleifen B.
h Wolcmarus B. i Baslana B. k Lucenberg B.
o Becka B. p Trinberch B. q Donsdorf B.

u Herbipolensis B. v Elrichusen B. \
ilymmingen B. aa Pertoldus B. bb Thenheim B.

ff Babenberg B. gg Brissiensis B. hh Stainheim B.

f Hildens-
1 Chamstain B.

r Strazhem B.
Mauguntinensis A. 50

cc Mulheim B.
ii Itandecke B.

10

74 ANNALES. 1317.

Item dominus Ulricus de "VVitelsghoven canonicus

ecclesie Sancti Yiti de Frisinga XV solidos.

Item dominus Ilermannus de Staufen dyocesis Aste-
tensis» XI solidos.

5 Item dominus Albertus de Ehingen ad expurgandam
conscienciam IIII solidos.

35 v. * Item magister Andrea, socius domini prepositi Ar-

gentinensis, iuravit.

Item dominus Paulus de Wienna b dyocesis Pattavien-
10 sis X solidos.

Item dominus Chunradus de Friburgo Constanciensis

dyocesis X solidos.

Item dominus Rudolfus de Friburgo eiusdem dyo-
cesis X solidos.

15 Item dominus Wolframmus de Grunbach 0 canonicus

Erbipolensis* 1 pro se et domino Iohanne magistro
suo XLVI solidos.

Item dominus Wolframmus de Roschberg canonicus

Erbipolensis d XXVII solidos.

20 Summa receptorum ab hiis qui de novo super-
venerunt: LXXVII libre et V solidi.

Expense:

Insuper nos procuratores antedicti tempore procura-

25 cionis nostre expensas in officio fecimus infrascriptas:

Inprimis videlicet in purificatione beate virginis

Marie pro candelis dominorum et aliorum homi-

num et pro reformacione omnium cereorum ec-

clesie nostre XII libras VII solidos I denarium.

30 Item pro commutacione cere vetuste in novam, que

consuevit fieri de quinquennio in quinquennium

de omnibus cereis ecclesie nostre, LIX solidos VII

denarios.

Item laboratoribus candelarum XXXVI solidos VI

35 denarios.

Item pro vino eisdem laboratoribus XXXII denarios.

Item eadem die cantoribus pro vino et speciebus VI
solidos.

Item ad mensam domini episcopi VIII solidos.

40 Item pro pitancia prioris et fratrum ecclesie nostre

II libras.

Item proxima dominica post kalendas Marcii convo-

cata nacione pro electione scrutatorum, eadem die